
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №04-04/346

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Олексій ШКУРАТОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14354868 1350524 Гут Ксенія Григорівна 173632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081732 Економіка 137,200

2 14364300 1350524 Єрмак Наталія Олегівна 173616 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055191 Економіка 131,600

3 14435685 1350524 Ігнатьков Вадим Миколайович 953864 MB 27.06.1985 
Диплом спеціаліста

Економіка 160,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14471075 1350560 Білоус Олександра Юріївна 173607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075454 Менеджмент 138,000

2 14340406 1350560 Дороніна Дарина Ігорівна 43395496 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066329 Менеджмент 135,100

3 14359264 1350560 Кобзар Алла Юріївна 069159 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0095623 Менеджмент 155,200

4 14344218 1350560 Мацапула Ірина Валеріївна 044789 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102410 Менеджмент 116,800

5 14526311 1350560 Нагірний Богдан Олегович 173604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 146,000

2



6 14536009 1350560 Остапенко Оксана Володимирівна 12084518 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0265454 Менеджмент 168,400

7 14532122 1350560 П`ятигіна Катерина Григорівна 120797 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 168,000

8 14423086 1350560 Пилипенко Юрій Олегович 077308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 162,000

9 14523492 1350560 Сліпенко Дарина Ігорівна 007808 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112479 Менеджмент 133,600

10 14482352 1350560 Ткаченко Наталія Валеріївна 155688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269065 Менеджмент 133,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434672 1412115 Абрамов Михайло Олександрович
34910922 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Організація та 
економіка 
будівництва

140,000

2 14484987 1412115 Котович Надія Богданівна
153970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128352 Організація та 
економіка 
будівництва

134,800

3 14286597 1412115 Маслюк Сніжана Іванівна
45869497 KB 15.10.2013 
Диплом магістра

Організація та 
економіка 
будівництва

154,000

4



4 14248073 1412115 Мельник Оксана Петрівна
25573169 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Організація та 
економіка 
будівництва

163,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14359159 1312828 Андрющенко Олег Вікторович
35342341 KB 15.08.2008 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

2 14264188 1312828 Бабур Андрій Григорович
069611 ДCK 14.04.2006 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

3 14379707 1312828 Боднар Ірина Сергіївна
240079 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211892 Міське 
будівництво та 
господарство

154,000

6



4 14245185 1312828 Дикий Максим Вікторович
173792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064015 Міське 
будівництво та 
господарство

156,800

5 14311938 1312828 Івахова Катерина Володимирівна
090000 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134279 Міське 
будівництво та 
господарство

150,600

6 14413435 1312828 Крячко Денис Віталійович
27699352 MK 03.07.2005 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

168,000

7 14465700 1312828 Кучер Анна Володимирівна
174056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003591 Міське 
будівництво та 
господарство

158,200

8 14281200 1312828 Кушнір Юрій Іванович
10690126 CK 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

164,000

9 14406145 1312828 Лопес Володимир Францискович
056000 M24 31.03.2024 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

168,000

10 14411085 1312828 Луценко Оксана Олексіївна
078252 M17 21.10.2017 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

169,000

11 14243466 1312828 Матвієнко Тарас Олександрович
067949 M18 15.03.2018 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

184,000

12 14421743 1312828 Мойсенко Віра Миколаївна
45213445 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

174,000

13 14410265 1312828 Палій Дмитро Володимирови
ч

055998 M24 31.03.2024 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

180,000

14 14357701 1312828 Сивак Анатолій Васильович
173785 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14262366 1350525 Багрін Дарія Ігорівна
173815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040671 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,200

2 14466641 1350525 Бишовець Андрій Віталійович
000260 M24 03.01.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

172,000

3 14274979 1350525 Біла Віта Анатоліївна
30227456 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,000

8



4 14252643 1350525 Бондаренко Віталій Валерійович
032589 B16 03.06.2016 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

186,800

5 14487400 1350525 Гранківський Максим Володимирови
ч

45735046 TM 21.06.2013 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

172,000

6 14425488 1350525 Гриник Владислав Ігорович
149669 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229502 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,600

7 14356692 1350525 Довбня Максим Юрійович
058990 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,000

8 14256200 1350525 Драмарецька Інна Борисівна
011895 BC 13.03.1998 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

172,400

9 14425420 1350525 Жеребко Дмитро Васильович
47813085 KB 27.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238079 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,400

10 14481689 1350525 Заглінський Олександр Володимирови
ч

049005 M18 21.02.2018 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,000

11 14261545 1350525 Карпінський Сергій Петрович
174049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,000

12 14410818 1350525 Кожухівський Олег Віталійович
47330440 KB 20.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052821 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,800

13 14440121 1350525 Козловський Богдан Анатолійович
102044 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0098790 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,600

14 14485037 1350525 Коляда Микола Вікторович
33058003 KB 07.12.2007 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,000

15 14260609 1350525 Котвицький Євгеній Геннадійович
173864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049244 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,200

9



16 14485004 1350525 Котляр Валерій Олександрович
13620611 MO 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

190,000

17 14322220 1350525 Кошеля Даніел Іванович
180096 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

173,000

18 14484894 1350525 Кураченко Владислав Сергійович
054580 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012406 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,000

19 14422034 1350525 Лінінська Наталя Вікторівна
41988622 MK 06.02.2012 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,200

20 14245128 1350525 Малінін Антон Олегович
39701605 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

180,000

21 14368278 1350525 Матвійчук Олександр Анатолійович
173866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074154 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,000

22 14355976 1350525 Матвійчук Олена Олегівна
181518 B23 22.09.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076134 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,000

23 14420449 1350525 Мукалов Віктор Володимирови
ч

12511269 MB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,000

24 14357520 1350525 Навальний Дмитрій Ігорович
169782 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047095 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,400

25 14502633 1350525 Орлов Дмитро Віталійович
139020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257258 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,200

26 14358378 1350525 Осарчук Павло Вікторович
45124788 KX 10.06.2013 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,000

27 14503485 1350525 Петрівська Тетяна Василівна
156465 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261481 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,600

10



28 14252074 1350525 Підгурська Надія Миколаївна
43455808 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

174,000

29 14286963 1350525 Сампір Володимир Дмитрович
013288 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,000

30 14304534 1350525 Семенов Євгеній Володимирови
ч

174043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158965 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,000

31 14407079 1350525 Скороваров Іван Сергійович
169784 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047288 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,400

32 14277200 1350525 Соловйов Володимир Єгорович
173811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040935 Промислове та 
цивільне 
будівництво

179,200

33 14335214 1350525 Тимошенко Марія Олександрівна
173635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145030 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,800

34 14285769 1350525 Усата Анастасія Іванівна
173808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079741 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,200

35 14259370 1350525 Чоботар Аліна Сергіївна
084714 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,000

36 14342666 1350525 Шамсетдінов Марат Ігорович
013719 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14432650 1353002 Гончарук Олександр Васильович
46032285 KB 21.02.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

170,400

2 14522814 1353002 Мариняк Юрій Іванович
35246389 KB 04.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143091 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

169,000

3 14423286 1353002 Уваров Олексій Євгенійович
173819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

153,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14317358 1353422 Фесенко Тетяна Олександрівна
44066848 KB 08.02.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0050086 Водопостачанн
я та 
водовідведення

167,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415224 1312801 Вангородський Віктор Романович 23641545 XA 28.02.2004 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

152,000

2 14493612 1312801 Вовк Олександр Сергійович 173742 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252374 Інженерна 
геодезія

172,400

3 14472388 1312801 Жуковська Оксана Володимирівна 41980812 KB 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

168,000

4 14346556 1312801 Савченко Євген Олександрович 173752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227587 Інженерна 
геодезія

140,000

5 14361758 1312801 Сологуб Аліна Олександрівна 115046 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

170,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 04-04/346

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242209 1350559 Дзех Анастасія Олександрівна 019264 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012435 Землеустрій та 
кадастр

155,200

2 14414107 1350559 Івасечко Світлана Іванівна 093091 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252674 Землеустрій та 
кадастр

139,800

3 14411201 1350559 Овчарук Богдан Олександрович 173772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136113 Землеустрій та 
кадастр

146,200

15


